UBND THÀNH PHỐ CẨM PHẢ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 91/QĐ-PGDĐT

Cẩm Phả, ngày 24 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao dự toán bổ sung kinh phí tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ

thẩm định giá nhà nước năm 2024 cho các đơn vị dự toán trực thuộc

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ quy

định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục; Nghị định 60/2021/NĐ-CP

ngày 21/6/2021 quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 4744/QĐ-UBND ngày 12/12/2013 của UBND thành

phố về việc thành lập đơn vị dự toán cấp I phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 03/3/2022 của Ủy ban

nhân dân thành phố Cẩm Phả về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Cẩm Phả;

Căn cứ Quyết định số 2870/QĐ-UBND ngày 07/8/2023 của UBND thành

phố Cẩm Phả về giao quyền tự chủ tài chính cho các đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc lĩnh vực giáo dục do UBND thành phố quản lý giai đoạn 2023-2025;

Căn cứ Quyết định số 4968/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND thành

phố về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách địa phương

năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 2026/QĐ-UBND ngày 18/6/2024 của UBND thành phố

Cẩm Phả về việc bổ sung kinh phí tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ thẩm định giá

nhà nước năm 2024 cho các phòng, ban, đơn vị và UBND các phường, xã;

Căn cứ Quyết định số 286/QĐ-PGDĐT ngày 29/12/2023 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo thành phố Cẩm Phả về  việc giao dự toán thu, chi ngân sách sự

nghiệp giáo dục năm 2024 cho các đơn vị dự toán trực thuộc;

Xét đề nghị của bộ phận kế toán Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung kinh phí tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ thẩm định

giá nhà nước năm 2024 cho các đơn vị dự toán trực thuộc, số tiền:

269.800.000 đồng (Hai trăm sáu mươi chín triệu tám trăm nghìn đồng).

(Có  phụ lục chi tiết kèm theo).

Điều 2. Căn cứ dự toán được giao, thủ trưởng các đơn vị thực hiện đúng

quy định của Luật ngân sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo,

thủ trưởng các đơn vị sử dụng ngân sách trực thuộc căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND thành phố (b/c);

- Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố;

- Kho bạc Nhà nước Cẩm Phả;

- Lưu: VT, KT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đào Duy Hưng

		2024-07-09T19:19:37+0700
	Việt Nam
	Đào Duy Hưng<daoduyhung.c3campha@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T15:25:38+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.cp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!